Российская Федерация

Ростовская область
Сальский район
Администрация Сандатовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17 мая  2023

№ 82
с. Сандата
О назначении ответственных должностных лиц по соблюдению порядка учета бюджетных и денежных обязательств.
Руководствуясь статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  во исполнение письма заместителя Губернатора Ростовской области - министра финансов  Федотовой Л.В. от 04.05.2023 №  9Э-9.3.1.1/ 3084:

распоряжаюсь:
1.  Назначить ответственных должностных лиц по соблюдению порядка учета:

- бюджетных обязательств ведущего специалиста (экономиста) Харченко Юлию Юрьевну;

- денежных обязательств ведущего специалиста (главного бухгалтера) Лактионову Марину Николаевну.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Л.Д.Колиеву.
Глава Администрации Сандатовского

сельского поселения:                                                            Н.И.Сероштан